
209-La Rosière - Repas Du 09/03/2020 au 13/03/2020

Légende: Régional | BIO | Sans viande |

Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements

Adultes Enfants en classe élémentaires

lun 
09/03 Céleri râpé  - Sauce Rémoulade

Aiguillettes de poulet - Sauce curcuma
ou Quenelle au brochet
Coquillettes Bio 
Suisse sucré
Pomme

Céleri râpé  - Sauce Rémoulade
Aiguillettes de poulet - Sauce curcuma
ou Quenelle au brochet
Coquillettes Bio 
Suisse sucré
Pomme

mar 
10/03 Carottes râpées  - Vinaigrette ciboulette

Normandin de veau - Sauce aux herbes
ou Beignet de calamar - Sauce tartare
Haricots verts aux oignons
Camembert Bio 
Éclair chocolat

Carottes râpées  - Vinaigrette ciboulette
Normandin de veau - Sauce aux herbes
ou Beignet de calamar - Sauce tartare
Haricots verts aux oignons
Camembert Bio 
Éclair chocolat

mer 
11/03 Taboulé Bio à la menthe 

Rôti de boeuf - Sauce Bercy
ou Nuggets végétarien 
Mélange de carottes et navets 
Fromage blanc
Clémentine Bio 

Taboulé Bio à la menthe 
Rôti de boeuf - Sauce Bercy
ou Nuggets végétarien 
Mélange de carottes et navets 
Fromage blanc
Clémentine Bio 



209-La Rosière - Repas Du 09/03/2020 au 13/03/2020

Légende: Régional | BIO | Sans viande |

Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements

Adultes Enfants en classe élémentaires

jeu 
12/03 Potage Dubarry

Chili sin carné au riz Bio 
Bûche du Pilat 
Flan vanille

Potage Dubarry
Chili sin carné au riz Bio 
Bûche du Pilat 
Flan vanille

ven 
13/03 Pâté de campagne

ou Surimi - et mayonnaise
Dos de colin - Sauce crème
Petits pois et pommes de terre
Yaourt nature Bio  
Compote pomme poire 

Pâté de campagne
ou Surimi - et mayonnaise
Dos de colin - Sauce crème
Petits pois et pommes de terre
Yaourt nature Bio  
Compote pomme poire 



209-La Rosière - Menus Du 09/03/2020 au 13/03/2020

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillettes de poulet Aiguillette de poulet

Beignet de calamar Beignet de calamars Céréales contenant du gluten, Mollusques et
produits à  base de mollusques

Bûche du Pilat Buche du Pilat Lait et produits à base de lait
Camembert Bio Camembert Lait et produits à base de lait
Carottes râpées Carotte

Chili sin carné au riz Bio

Ail, Bouillon de légume, Bouillon pot feu,
Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Haricot
rouge, Huile, Maïs, Mélange épices Mexicain,
Oignon, Poivron rouge, Riz indica, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Graines de sésame et
produits à base de graines de sésame

Clémentine Bio Clémentine
Compote pomme poire Poire, Pomme

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile
Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Céleri et produits à  base de céleri

Dos de colin Colin d'Alaska Poisson et produits à base de poisson

Flan vanille Flan Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits
à base d'oeufs

Fromage blanc Fromage Blanc Lait et produits à base de lait
Haricots verts aux oignons Haricot vert, Huile, Oignon
Mélange de carottes et navets Carotte, Navet

Normandin de veau Burger de veau
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Soja et produits en contenant

Nuggets végétarien Nugget végétal Céréales contenant du gluten, Soja et produits
en contenant

Petits pois et pommes de terre Huile, Petit pois, Pomme de terre
Pomme Pomme

Potage Dubarry Chou fleur, Puree flocon
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Lait et produits à base de lait

Pâté de campagne Pâté de campagne Céréales contenant du gluten, Lait et produits
à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Quenelle au brochet Quenelle
Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Poisson et produits à
base de poisson

Rôti de boeuf Roti de boeuf

Sauce Bercy Bouillon de légume, Eau du robinet, Échalote,
Farine de blé, Huile, Persil, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce Rémoulade Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Sauce aux herbes
Arôme, Ciboulette, Eau du robinet, Estragon,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon,
Origan, Persil, Sel fin

Céréales contenant du gluten

Sauce crème
Bouillon de légume, Creme fraiche, Eau du
robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Poisson et produits à base de poisson

Sauce curcuma
Bouillon de volaille, Curcuma, Eau du robinet,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon,
Poivre gris, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten



209-La Rosière - Menus Du 09/03/2020 au 13/03/2020

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tartare Cornichon, Eau du robinet, Échalote,
Estragon, Mayonnaise, Persil

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Suisse sucré Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Surimi Surimi
Céréales contenant du gluten, Crustacés et
produits à base de crustacés, Oeuf et produits
à base d'oeufs, Poisson et produits à base de
poisson

Taboulé Bio à la menthe Concombre, Huile, Jus de fruit, Menthe,
Semoule de blé, Tomate Céréales contenant du gluten

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Eau du robinet, Huile, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Moutarde

Yaourt nature Bio Yaourt fermier Lait et produits à base de lait

et mayonnaise Mayonnaise
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Éclair chocolat Eclair
Céréales contenant du gluten, Lait et produits
à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs,
Soja et produits en contenant


